TKETMPLUS25 /150A/B/C/650/1200
Horno de calibración
DESCRIPCION
TKETMPLUS son hornos de calibración de
bloque seco especialmente diseñados para
uso en campo o laboratorio, capaces de
mantener una alta precisión y estabilidad en
condiciones severas tales como plataformas

Peso 13 Kg 13 Kg 13 Kg 11 Kg 11 Kg
Dimensiones 310 x 190 x 340 mm 250 x 150 x 310 mm.
Alimentación 110/220 Vac 3000W 110/220 Vac
1200W
110/220 Vac 3000W
01/01/2022_V0
TKETMPLUS /150ª/B/C/650/1200
Horno de calibración
CARACTERISTICAS ESPECIFICACIONES
Todos los equipos se suministran con:
- Manual instrucciones en Español.
- Certificado de fábrica.
- Maleta de transporte
TERMOPOZOS ESTANDAR
Se deben especificar otros rangos de temperatura al hacer el pedido.
TKETMPLUS150A de -20 ~ 150 ºC 4 orificios, con φ6/ 8/ 10/ 12 mm.
TKETMPLUS150B de -30 ~ 150 ºC 4 orificios, son φ 6/ 8/ 8 / 10 mm.
TKETMPLUS150C de -45 ~ 150 ºC 4 orificios, son φ 6/ 8/ 8 / 10 mm.
TKETMPLUS650   de  50 ~ 650 ºC 3 orificios de 8/ 10/ 12 mm o
                                           4 orificios de φ 6/ 6/ 8 / 8.
TKETMPLUS1200 de 300 ~ 1200ºC 4 orificios de φ 6/ 8/ 10/ 12 mm.
Los insertos se pueden realizar a medida bajo petición.